
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/respirator-kn95-bez-nosni-spony-bily/

Respirátor KN95 bez nosní spony - bílý

Kód zboží: KN95-STANDARD-NENOS
Značka: Nezadán

Popis:
KN95 obličejová maska, filtrační efekt je až 95 procent. Vyrobeno z netkané textilie, odolné
proti vlhkosti, netoxické, nedráždivé. Anti PM2.5, zákal, prach atd.

Čtyřvrstvá textilie s použitím vyspělých environmentálních materiálů účinně odolává
jemným částicím a bakteriím při znečištění ovzduší. Čtyřvrstvý design, netkaná textilie s
vysokou hustotou, filtrace - vysoce prodyšná netkaná textilie, která může zabránit prachu,
výfukovým plynům, pylu atd.

Respirátor nebo respirační rouška po nasazení filtruje vzduch, který vdechujete a zachycuje
škodlivé látky, aby se nedostaly do vašeho dýchacího systému. Používání respirátoru je
doplňkovou ochranou, stejně jako ochranné brýle nebo ochranný oděv. Respirátor je
jednorázová ochranná pomůcka a běžně je určena na 8 hodinové použití.

Vlastnosti:
• hmotnostní průtok vzduchu: 85 l/min
• aerosolová částice: NaCl
• koncentrace aerosolu: 15 mg/m3
• relativní vlhkost: 35,8 %
• účinnost filtru: ≥ 95,0 (KN95)
• inhalační odpor (Pa): ≤ 350 (GB 2626-2006 6,5)
• exspirační odpor (Pa): ≤ 250 (GB 2626-2006 6.6)

Parametry:
• Třída ochrany: KN95
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/respirator-kn95-bez-nosni-spony-bily/



	Respirátor KN95 bez nosní spony - bílý

